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VB: KraftHprocess for renare vatten — Leda sig sjilv -
Leda nitverk - Leda vattenprocesser i praktiken?

Fran:  Susanna Minnhagen (susanna.minnhagen@kalmar.se) Avsindaren finns i din

kontaktlista.
Skickat: den 10 januari 2014 11:06:02
Till:  Anders Froberg (anders.froberg@vastervik.se); Anders Higg

(anders.b.hagg@telia.com); Anna Carnelius (Anna.Carnelius@kalmar.se); Anna
Thore (Anna.Thore@kalmar.se); Linda Hedlund (linda.hedlund@lrf.se); Bertil
Lundgren (Bertil. Lundgren@borgholm.se); Bo Hagstrém
(morkalantbrukab@tele2.se); Dennis Wistrdm (dennis.wistrom@vastervik.se);
Goran Fahlberg (goran.fahlberg@netatonce.net); jens.nilsson@monsteras.se
(jens.nilsson@monsteras.se); JOHNNY BLOCKSJO
(johnny.blocksjo@telia.com); kristin.bertilius@borgholm.se
(kristin.bertilius@borgholm.se); Lennart Nilsson
(lennart.nilsson@oskarshamn.se); per.larsson@Inu.se (per.larsson@lnu.se); Jonas
Nilsson (jonas.nilsson@lnu.se); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Olof
Engstedt (olof.engstedt@sportfiskarna.se); josef.algotsson@nybro.se
(josef.algotsson@nybro.se); Renate Foks (renate.foks@kalmar.se);
roland.engkvist@lnu.se (roland.engkvist@Inu.se);
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com);
Tobias Béckstrand (tobias.backstrand@morbylanga.se);
bolindholmconsulting@gmail.com (bolindholmconsulting@gmail.com);
Matilda.Gradin@Trelleborg.se (Matilda.Gradin@Trelleborg.se);
jonas.nilsson@gotland.se (jonas.nilsson@gotland.se); 'Larsson’,

'Jan' (jan.larsson@vamlingbo.com) (jan.larsson@vamlingbo.com);
Lars.Fladvad@varmdo.se (Lars.Fladvad@varmdo.se);
Madeleine.Lundin@simrishamn.se (Madeleine.Lundin@simrishamn.se);
Mia.Sklenar@vaxholm.se (Mia.Sklenar@vaxholm.se);
Eva.Kopberg@valdemarsvik.se (Eva.Kopberg@valdemarsvik.se); Carl Hamilton
(carl.hamilton@valdemarsvik.se)

Hej!

Vidarebefodrar reklam fér den kurs i Stockholm den 7:e mars som riktar sig speciellt till oss som
arbetar med vattenrad och liknande natverk (tex kustmiljdgrupper, Ol, sportfiskarna...) Kostar 1900
per deltagare om man anmaler sig foére 31 jan.

Vi har inte provat konceptet, men Johannes Sandberg som ligger bakom foretaget och som driver
kursen, har tidigare erbjudit sig att arrangera kurser dven utanfor Stockholm om det finns tillréckligt
manga intresserade deltagare. Jag har tva fragor till er som laser detta mail:

Ar det ndgon som har gatt ndgon kurs med LMCG AB tidigare och vet om de &r bra?

Finns det ndgon som &r intresserad av att ga denna kurs om vi drar ihop till en utbildning i
Kalmartrakten?

Mvh Susanna
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Susanna Minnhagen

K. A

Tfn. 0480 450172
susanna.minnhagen@kalmar.se

Kalmar kommun | Serviceférvaitningen
Box 611|391 26 Kalmar

www.kalmarsundskommissionen.se

Fran: info@Imcg.se [mailto:info@Imcg.se]

Skickat: den 10 januari 2014 10:33

Till: Susanna Minnhagen

Amne: KraftHprocess for renare vatten — Leda sig sjélv - Leda nétverk - Leda vattenprocesser i

praktiken?

Ledarutveckling for individ och
samhallets utmaningar

Lateral Management Consulting Group AB

Individer - Grupper - Organisationer - Féretag - Branscher -Akademi - Sektorer - Samhadlle
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KraftHprocess for renare vatten - Leda sig sjdlv - Leda natverk -
Leda vattenprocesser i praktiken?

Ar du intresserad av att starta en KrAfTHprocess i ditt avrinningsomrade?
Informations- och utbildningsdag om KRAfTH 7/3, Stockholm

Tema for dagen: KRAfTH att leda sig sjalv!

Utbildningen genomfors i Stockholm, fredagen den 7:e mars kl. 9.30-16.30

Vi vill gérna ha din anmélan senast den 15:e februari via info@Imcg.se Vid anmalan fore 31:a
januari &r priset 1900 kr (exkl. moms). Ordinarie pris 2400 kr. (exkl. moms) . Anmdlan &r
Bindande. Konferensdokumentation samt lunch och kaffe ingér. Vid frdgor kontakta oss via mail s&

ringer vi gédrna upp er.

Vill du vara med och skapa ett ndtverk som bidrar till att l6sa samhéllets
utmaningar? V8r mé8lséttning &r att skapa en alternativ ledarutveckling fér dig som
arbetar med komplexa utmaningar inom akademi, néringsliv eller samhélle.

Leda sig sjélv - Leda néatverk - Leda vattenprocesser i praktiken?

Vilken roll har du i ditt avrinningsomrdde? Vi vill utveckla din och ditt ndtverks
form&ga att leda vattenarbetet framat! Steg 1 dr ledarutveckling for dig och ditt
néatverk! Steg 2 adr ledarutveckling for kunskapsbérare! Steg 3 4r en gemensam
process déar du och ditt nitverk anvdander dina ledarverktyg i praktiken i en
gemensam KRAfTHprocess for renare vatten!

Vil du veta mer kontakta oss gédrna!

httns://dub126 mail live.com/mail/PrintMessaces. asnx?cnids=calecOcf-79de-11e3-a4... 2014-01-10



Skriv ut meddelande i Outlook Sida4 av 5

Intresserad av att skapa effektivare samarbete kring
vattendtgérder i ett avrinningsomréde?

LMCG AB har tagit fram ett koncept fér utmaningsdrivet ledarskap med syfte att skapa
effektivare samarbete kring vatten inom ett avrinningsomrade, t.ex. for ett vattenrads
ansvarsomrade. Konceptet utgdr ifrdn att de aktuella vattenutmaningar som myndigheter
och néringsliv inom ett avrinningsomrade stalls infér de narmaste aren utgér en lamplig
grund for att skapa ledarutveckling och resultat.

Varfor?

Malsattningen med konceptet &r att identifiera prioriterade utmaningar inom befintliga
samarbeten och stdrka gemensamma drivkrafter s8 att atgardsarbetet effektiviseras
ytterligare. Konceptet bygger pa principen att nyckelpersoner och berérda intressenter
effektiviserar sitt samarbete genom gemensam ledarutveckling och ldrande i férhdllande
till gemensamma vattenutmaningar.

Hur och vem?

Vi har ett fardigt projektkoncept som &r uppdelat i tre olika faser (kan modifieras). I de
tre forsta faserna identifieras relevanta malgrupper och utvecklingsprocesser utifrén olika
processnivaer, till exempel: 1) ledning vattenrdd, samt representation fran berérda
kommuner foérvaltningar politiker, néringsliv 2) aktuella dtgérdstema 3) KRAFTHprocess i
specifika atgardsomraden.

For de som har intresse erbjuds ett deltagande i en utvecklingsprocess med syfte att
skapa en gemensam arbetsform och kommunikativ plattform. Varje grupp/malgrupp
identifierar sina viktigaste aktuella fragor utifran sitt sin roll och sin organisation.
Ma3lsattningen &r att alla deltagare och mélgrupper inom ett avrinningsomrade, efter
genomgéangen process, ska ha tillgdng till en alternativ arbetsform och kommunikativ
plattform fér sitt och natverkets fortsatta vattenvardsarbete.

Malsittning?

M&lsattningen &r att arbetsformen ska resultera i att gemensamma drivkrafter for
vattenatgarder tydliggors. I fas 3, initieras en KRAfTHprocess i en eller flera lokala
dtgardsomraden utifr@n de utmaningar/atgardsbehov som &r aktuella. Syftet &r att
férdjupa samarbete mellan naringsliv, kommuner och akademi inom respektive
pilotomrdde. Malsattningen &r att den alternativa arbetsmodellen i kombination med en
Kraftprocess bidrar till att skapa mer effektiva atgardsprocesser i praktiken.

Né&r?

Intresserad av att initiera ett projekt i ert avrinningsomr8de under 2014?
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Hor av er via johannes.sandberg@I/mcg.se

LMCG AB erbjuder utbildningar och uppdrag med utgdngspunkt i samhéllets utmaningar.
Var ambition &r att skapa en unik l1ank mellan samhélle, néringsliv och akademi med
utgangspunkt i ledarutveckling.

Kontakta oss géarna!

Halsningar, Johannes Sandberg.

info@Imcg.se

Lateral Management Consulting Group AB,

Hemsida Kontakt Skicka vidare Avanmalan
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